
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 ноября 2012 года № 282-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 21 ИЮНЯ 2011 ГОДА №139-Р «О МЕРАХ ПО 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЭКСТРЕМИЗМУ В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ»

Руководствуясь  статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом 
Президента  Российской  Федерации  от  15  февраля  2006  года  №116  «О  мерах  по 
противодействию  терроризму»  и  решением  антитеррористической  комиссии  Курганской 
области от 14 декабря 2007 года в целях организации борьбы с терроризмом и экстремизмом 
на территории Шадринского района распоряжаюсь:

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 21 июня 2011 года 
№139-р  «О  мерах  по  противодействию  экстремизму  в  Шадринском  районе»  следующие 
изменения:

1.1. Вывести  из  состава  рабочей  группы  по  противодействию  экстремизму  в 
Шадринском районе Пирогова Е.В. - оперуполномоченного отдела УФСБ в г. Шадринск и 
Шадринском районе.

1.2. Ввести в состав рабочей группы по противодействию экстремизму в Шадринском 
районе Громова В.Ю.-  оперуполномоченного отдела УФСБ в г.  Шадринск и Шадринском 
районе (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин


	Администрация Шадринского района
	Распоряжение от 12 ноября 2012 года № 282-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Шадринского района от 21 июня 2011 года №139-р «О мерах по противодействию экстремизму в Шадринском районе»


